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Masterline MVX1-F Art.Nr:  6801 
DVI / VGA USB2.0 KVM Extender Fibre 

 
 
 
 
���� 500m Reichweite bei max. 1920x1200 Auflösung ���� DVI Verlängerung ohne Qualitätsverlust 

���� Analog VGA Verlängerung (opt.) ���� Lokaler und entfernter Monitor 

���� Automatische Plug and Play Installation ���� Für Fibre Duplex Kabel Multimode mit LC Stecker 

���� Transparente USB 2.0 Verlängerung ���� Firmware Flash-upgradebar ohne Kabel 

���� Digital übertragener Ton in beide Richtungen (opt.) ���� Ein Fibre Duplex Kabel nötig 

���� Hohe Verlässlichkeit, robustes Design ���� Full HD Video in Echtzeit 

����19” Rack montierbar ���� Ultrakompakt bis zu 4 Extender in 19” 1 HE 

 
 
 
 
Der  Masterline  KVM  Extender MVX1-Fibre ist hoch optimiert für moderne Signale wie DVI und USB.  
Die Übertragung auf 500m Distanz mittels Multimodekabel ist völlig verlustfrei. 

Die transparente USB2.0 Schnittstelle unterstützt in der Standardausführung bereits Tabletts und 
Touchscreens, Soundmodule, Drucker, Smartcardreader, Serielle Adapter u.v.m. Für Memory Sticks und 
USB Festplatten ist eine USB Option erhältlich die auch nachträglich installiert werden kann.  

Bei Bedarf kann ein Singlemode SFP Modul für Distanzen bis zu 20km verwendet werden. (optional) 
 
 
 
 
TECHNISCHE DATEN  LIEFERUMFANG 

Abmessungen: 97 x 40 x 110mm 1 x MVX1-F / PC  1 x USB/Audio Kabel (opt.) 
Übertragung: Multimode Duplex LC 1 x MVX1-F / Monitor 1 x VGA/DVI Kabel (opt.) 
Gewicht: 540g pro Set 2 x Steckernetzteil  
Leistungsaufnahme: 6W pro Gerät 1 x DVI Kabel  
Umgebungstemperatur: 0 bis 45° C 1 x USB Kabel 
Gehäuse:  Aluminium eloxiert 4 x Gerätefüße 
Stromversorgung: 12V 1A über externes Steckernetzteil 4 x Montagepads 
  
 
 


